

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Московский театр «Школа современной пьесы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	100	100	8	92	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	9	93	0	0	0	0	0
из них женщин	52	52	7	45	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	1	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий отдел																							
1-733/19	Заместитель художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-733/19	Заместитель художественного руководителя по эксплуатации спектаклей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-733/19	Заместитель художественного руководителя по административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-733/19	Заместитель художественного руко-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Художественно-постановочная часть

40-733/19	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-733/19	Художник по свету высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-733/19	Художник-гример высшей категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-733/19	Начальник звукоцеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-733/19	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-733/19	Начальник реквизиторского цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-733/19	Звукорежиссер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-733/19	Начальник машинно-декорационного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-733/19	Начальник по сценическому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-733/19А	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-733/19-1А (49-733/19А)	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-733/19-2А (49-733/19А)	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-733/19А	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-733/19-1А (50-733/19А)	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-733/19-2А (50-733/19А)	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-733/19А	Осветитель 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-733/19-1А (51-733/19А)	Осветитель 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-733/19А	Осветитель 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-733/19-1А (52-733/19А)	Осветитель 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-733/19	Звукооператор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-733/19	Костюмер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-733/19	Реквизитор 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-733/19	Гример-пастижер 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-733/19	Бутафор 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-733/19	Заведующий театрально-производственной мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-733/19	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-733/19	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-733/19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-733/19	Кассир билетный 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-733/19	Кассир билетный 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-733/19	Рабочий по комплексному обслужи-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ванию и ремонту зданий 3 разряда																						
65-733/19А	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-733/19-1А (65-733/19А)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-733/19-2А (65-733/19А)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-733/19-3А (65-733/19А)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-733/19А	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-733/19-1А (66-733/19А)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-733/19	Гардеробщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-733/19	Курьер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель художественного руководителя

(должность)


(подпись)

Гроголь А.Г.

Ф.И.О.

23.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Кузнецова Е.В.

Ф.И.О.

23.05.2019

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Фенова К.Н.

(Ф.И.О.)

23.05.2019

(дата)

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Николюк Н.И.

(Ф.И.О.)

23.05.2019

(дата)

Представитель профсоюза театра

(должность)


(подпись)

Кретова Е.Г.

(Ф.И.О.)

23.05.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3238

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Лысенко Оксана Сергеевна

(Ф.И.О.)

17 мая 2019 г.

(дата)